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Hiskinmäen asemakaava

321/10.02.03/2019

KH 19.08.2019 § 183 Metsä Board Oyj on hakee asemakaavan muutosta ja laajennusta
alu eel le, joka rajautuu entisen lukion korttelista noin kaksi kilometriä
Suo lah den suuntaan Äänekoskentien ja rautatien välissä. Kaa-
va-alu ee seen sisältyy rautatien ja yleisen tien (Äänekoskentie) aluei-
den lisäksi pienehköjä vesi- ja puistoalueita, mutta yhtiö omistaa kai-
ken varsinaiseen rakentamiskäyttöön kaavoitettavissa olevan
maa-alu een. Suunnittelualue on pinta-alaltaan noin 65 hehtaaria. 

 Yhtiö hakee kaavaratkaisua, joka mahdollistaa teollisuustoimintojen
si joit ta mi sen alueelle sekä sujuvat ja turvalliset liikenneyhteydet Ää-
ne kos ken tiel le. Yhtiö on valmis osallistumaan kaavoituksen kus tan-
nuk siin.

 Kaupungin kaavoitustoimi on sopinut hakijan kanssa, että kaavatyö
laa di taan tilaajan laskuun konsultin toimesta. Konsulttina hank kees-
sa toimii Ramboll Finland Oy / Tampereen toimisto. Sovittu on myös
maan käyt tö so pi muk sen tekemisestä kaavoituksen myö häi sem mäs-
sä vaiheessa.

 Suunnittelualueella on voimassa eri aikoina laadittuja ase ma kaa vo-
ja, joista laaja-alaisin on Äänekoskentien ja radan väliin sijoittuva
teol li suus alue entisen rautatieaseman itäpuolella. Entisen lukion alu-
eel la on opetustoimintaa palvelevien rakennusten korttelialuetta ja
His kin mökin ympäristö on kaavoitettu puistoksi.

 Äänekosken kaupunginvaltuuston 29.5.2017 hyväksymässä Ää ne-
kos ki 2030 osayleiskaavassa suunnittelualueelle on osoitettu elin kei-
no elä män aluetta (T), joka varataan yrityksille ja työpaikoille. Ää ne-
kos ken tien varressa on suojaviheraluetta (EV). Kovalan liittymän
paik keil le T-alueelle on osayleiskaavassa osoitettu luonnon mo ni-
muo toi suu den kannalta erityisen tärkeä alue (luo-1). Kaa va mää räyk-
sen mukaan alueen puusto tulee säilyttää tai hoitaa niin, että lii-
to-ora van pesimäpuut ja niitä suojaavat puut sekä ra vin non han kin-
nan kannalta riittävä puusto säilytetään.

 Osayleiskaavassa on osoitettu Äänekoskentieltä biotuotetehtaalle
joh ta va Sarvelantie linjattavaksi alkupäästään uuteen paikkaan: Ää-
ne kos ken tiel lä liittymä siirtyisi Ääneniementien liittymän kohdalle.

 Hankkeesta on laadittu osallistumis- ja arviointisuunnitelma ja alu-
eel ta on tehty liito-oravaselvitys.

 Tavoiteaikataulun mukaan kaavaluonnos asetetaan nähtäville lop pu-
vuon na 2019 ja kaavaehdotus vuoden 2020 alkupuoliskolla. Kaavan
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hy väk sy mi nen ajoittuu tavoiteaikataulun mukaan kesään / syksyyn
2020.

 (Valmistelija kaavoituspäällikkö Olli Kinnunen, puh. 020 632 2035) 

Kaupunginjohtajan ehdotus: 
 
  Kaupunginhallitus hyväksyy, että Hiskinmäen asemakaavan

laatiminen saatetaan vireille.

Päätös:  Hyväksyttiin. 
 
   - - - - -

   
 Otteen oikeaksi todistaa 21.8.2019

 Tuula Ruuska
 toimistosihteeri


